



# PREFEITURA DE MÃE DO RIO

Construindo a Mãe do Rio de Todos



CNPJ: 08.369.023/0001-89  
Responsável: Cassio Franco de Lima  
Departamento: Setor de Compras e Suprimentos

### Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 18/09/2023 11:03:33 e 27/09/2023 13:59:39  
Relatório gerado no dia 29/09/2023 11:40:44 (IP: 143.137.154.19)

**SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM, ILUMINAÇÃO, PALCO, TELÃO DE LED, BANHEIROS QUÍMICOS, GERADOR DE ENERGIA, CERCA DE CONTENÇÃO, PA, TENDA, ARQUIBANCADA E TAPUMES A SEREM REALIZADAS NO MUNICÍPIO DE MÃE DO RIO/PA.**

Item	Nome	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Preço Estimado	Preço Estimado	Preço Calculado	Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total
1	BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL	R\$ -	R\$ 395,00	R\$ 395,00	R\$ 395,00	-	R\$ 395,00	135	Dias	R\$ 53.325,00
<b>Preço Público Órgão Público</b>										
1	Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale   Secretaria Municipal de Cultura e Turismo				231430				04/04/2023 23:49:00	R\$ 250,00
2	Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte   Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte				229297				27/03/2023 15:17:00	R\$ 365,00
3	Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte   Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte				229297				27/03/2023 15:17:00	R\$ 570,00
<b>Preços Obtidos:</b>										R\$ 395,00
2	BANHEIRO QUÍMICO PARA PORTADORES DE	R\$ 383,75	R\$ 453,33	R\$ 425,50	-	R\$ 425,50	-	28	Dias	R\$ 11.914,00
<b>Preço Compr. Órgão Público</b>										
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Universidade Federal do Pará   Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará						NºPregão:62023		24/05/2023	R\$ 180,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANOPOLES						NºPregão:142023		05/04/2023	R\$ 587,50
<b>Preço Público Órgão Público</b>										
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORA						00017723		06/09/2023 00:00:00	R\$ 472,00
2	Prefeitura Municipal de Ponta de Pedras						251482		17/08/2023 15:50:00	R\$ 588,00
3	Prefeitura Municipal de Tangará						250972		14/08/2023 19:28:00	R\$ 300,00
<b>Preços Obtidos:</b>										R\$ 425,50
3	ARQUIBANCADA METROS SEIS LANCES	R\$ 335,83	R\$ -	R\$ 335,83	-	R\$ 335,83	-	9	Dias	R\$ 3.022,47
<b>Preço Compr. Órgão Público</b>										
1	SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG   Secretaria da Educação do Estado do Tocantins						NºPregão:182023		16/08/2023	R\$ 280,00
2	Ministério Público do Estado do Pará						NºPregão:22023		09/02/2023	R\$ 300,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA						NºPregão:62023		07/02/2023	R\$ 427,50
<b>Preços Obtidos:</b>										R\$ 335,83
4	SOM MÉDIO PORTE	R\$ 3.602,47	R\$ 6.901,00	R\$ 4.701,98	-	R\$ 4.701,98	-	110	Dias	R\$ 517.217,80
<b>Preço Compr. Órgão Público</b>										
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ   Secretaria Executiva de Estado de Cultura						NºPregão:12023		02/06/2023	R\$ 3.650,00
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ   Secretaria Executiva de Estado de Cultura						NºPregão:12023		02/06/2023	R\$ 3.554,93
<b>Preço Público Órgão Público</b>										
1	Prefeitura Municipal de Santarém   SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO - SEMTUR						233050		18/04/2023 17:51:00	R\$ 6.901,00
<b>Preços Obtidos:</b>										R\$ 4.701,98
5	SOM PEQUENO PORTE	R\$ 2.780,00	R\$ 5.142,50	R\$ 4.355,00	-	R\$ 4.355,00	-	415	Dias	R\$ 1.807.325,00
<b>Preço Compr. Órgão Público</b>										
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ   Secretaria Executiva de Estado de Cultura						NºPregão:12023		02/06/2023	R\$ 2.780,00
<b>Preço Público Órgão Público</b>										
1	Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte   Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte						229297		27/03/2023 15:17:00	R\$ 4.690,00
2	Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte   Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte						229297		27/03/2023 15:17:00	R\$ 5.595,00
<b>Preços Obtidos:</b>										R\$ 4.355,00
6	PALCO DE MÉDIO PORTE	R\$ 5.773,33	R\$ -	R\$ 5.773,33	-	R\$ 5.773,33	-	57	Dias	R\$ 329.079,81
<b>Preço Compr. Órgão Público</b>										
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ   Secretaria Executiva de Estado de Cultura						NºPregão:12023		02/06/2023	R\$ 7.900,00
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Universidade Federal do Pará   Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará						NºPregão:62023		24/05/2023	R\$ 4.220,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA						NºPregão:312023		24/03/2023	R\$ 5.200,00
<b>Preços Obtidos:</b>										R\$ 5.773,33
7	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE	R\$ 3.076,68	R\$ 3.000,00	R\$ 3.061,34	-	R\$ 3.061,34	-	163	Dias	R\$ 498.998,42
<b>Preço Compr. Órgão Público</b>										
1	CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DE ALAGOAS						NºPregão:12023		27/07/2023	R\$ 1.500,00

Cassio Franco de Lima  
Chefe de Setor de Compras e Suprimentos  
Decreto Nº 037/2023

2	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO	NºPregão:2062023	11/07/2023	R\$	3.000,00
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ   Secretaria Executiva de Estado de Cultura	NºPregão:12023	02/06/2023	R\$	2.500,00
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA	NºPregão:312023	24/03/2023	R\$	5.306,70

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço o Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Auriflâma	00014823	29/08/2023 00:00:00	R\$ 3.000,00

os Preços Obtidos: R\$ 3.061,34

8	PALCO DE PEQUENO PORTE	R\$ 3.595,82	R\$ -	R\$ 3.595,82	-	R\$ 3.595,82	130	Dias	R\$ 467.456,60
---	------------------------	--------------	-------	--------------	---	--------------	-----	------	----------------

Preço Compr	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço o Corrigido
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS/MA	NºPregão:242023	22/06/2023	R\$ 2.700,00
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ   Secretaria Executiva de Estado de Cultura	NºPregão:12023	02/06/2023	R\$ 2.501,46
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA	NºPregão:312023	24/03/2023	R\$ 5.586,00

os Preços Obtidos: R\$ 4.695,82

9	COBERTURA EM TENDA VINILICA: 6MX6M	R\$ 679,00	R\$ 895,00	R\$ 751,00	-	R\$ 751,00	80	Dias	R\$ 60.080,00
---	------------------------------------	------------	------------	------------	---	------------	----	------	---------------

Preço Compr	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço o Corrigido
1	Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	NºPregão:1672023	21/08/2023	R\$ 708,00
2	SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG   Secretaria da Educação do Estado do Tocantins	NºPregão:182023	16/08/2023	R\$ 650,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço o Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte   Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte	229297	27/03/2023 15:17:00	R\$ 895,00

os Preços Obtidos: R\$ 754,00

10	CARRO DE SOM - TIPO PEQUENO PORTE PARA	R\$ 292,90	R\$ 154,50	R\$ 246,76	-	R\$ 246,76	3.280	Horas	R\$ 809.372,80
----	--	------------	------------	------------	---	------------	-------	-------	----------------

Preço Compr	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço o Corrigido
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ   Secretaria Executiva de Estado de Cultura	NºPregão:12023	02/06/2023	R\$ 201,45
2	Prefeitura Municipal de Acará	NºPregão:342022	08/07/2022	R\$ 384,34

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço o Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Ponta de Pedras	251482	17/08/2023 15:50:00	R\$ 154,50

os Preços Obtidos: R\$ 746,76

11	SOM DE PEQUENO PORTE TIPO CARRETINHA	R\$ 185,73	R\$ 103,00	R\$ 158,15	-	R\$ 158,15	2.580	Horas	R\$ 408.027,00
----	--------------------------------------	------------	------------	------------	---	------------	-------	-------	----------------

Preço Compr	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço o Corrigido
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ   Secretaria Executiva de Estado de Cultura	NºPregão:12023	02/06/2023	R\$ 201,45
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	NºPregão:302021	25/10/2021	R\$ 170,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço o Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Goianinha   Prefeitura Municipal de Goianinha	229683	27/03/2023 18:49:00	R\$ 103,00

os Preços Obtidos: R\$ 158,15

12	TELÃO DE LED - ALTA RESOLUÇÃO TAM. 2X2M -	R\$ 2.499,43	R\$ -	R\$ 2.499,43	-	R\$ 2.499,43	250	Dias	R\$ 624.857,50
----	---	--------------	-------	--------------	---	--------------	-----	------	----------------

Preço Compr	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço o Corrigido
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ   Secretaria Executiva de Estado de Cultura	NºPregão:12023	02/06/2023	R\$ 1.780,00
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Universidade Federal do Pará   Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará	NºPregão:62023	24/05/2023	R\$ 2.100,01
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO	NºPregão:602023	19/04/2023	R\$ 2.575,00
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA	NºPregão:312023	24/03/2023	R\$ 3.542,69

os Preços Obtidos: R\$ 2.499,43

13	CERCA MODULAR DE ISOLAMENTO/GUARDA	R\$ 36,02	R\$ 57,00	R\$ 43,01	-	R\$ 43,01	400	Dias	R\$ 17.204,00
----	------------------------------------	-----------	-----------	-----------	---	-----------	-----	------	---------------

Preço Compr	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço o Corrigido
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ   PREFEITURA DE TELEMACO BORBA	NºPregão:1102023	06/09/2023	R\$ 51,03
2	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Aeronáutica   BASE AÉREA DE SANTA MARIA	NºPregão:382023	28/08/2023	R\$ 21,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço o Corrigido
1	FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- FMAS	00024123	12/07/2023 00:00:00	R\$ 57,00

os Preços Obtidos: R\$ 43,01

14	CARRO DE SOM- TRIO ELETRICO	R\$ 1.987,46	R\$ -	R\$ 1.987,46	-	R\$ 1.987,46	50	Horas	R\$ 99.373,00
----	-----------------------------	--------------	-------	--------------	---	--------------	----	-------	---------------

Preço Compr	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço o Corrigido
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Aeronáutica   BASE AÉREA DE SANTA MARIA	NºPregão:382023	28/08/2023	R\$ 1.300,00
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ   Secretaria Executiva de Estado de Cultura	NºPregão:12023	02/06/2023	R\$ 1.714,85
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ   Secretaria Executiva de Estado de Cultura	NºPregão:12023	02/06/2023	R\$ 4.554,98
4	Governo do Estado de São Paulo   Prefeitura do Município de Osasco	NºPregão:272023	05/04/2023	R\$ 380,00

os Preços Obtidos: R\$ 1.987,46

*Cassio*

**Cassio Franco de Lima**  
 Chefe de Setor de Compras e Suprimentos  
 Decreto Nº 037/2023

15 GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA R\$ 2.560,51 R\$ 3.929,67 R\$ 3.587,38 - R\$ 3.587,38 61 Dias R\$ 218.830,18

**Preço Compr Órgão Público**  
1 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Secretaria Executiva de Estado de Cultura Identificação NºPregão:12023 Data Licitação 02/06/2023 Preço o Corrigido R\$ 2.560,51

**Preço Público Órgão Público**  
1 Prefeitura Municipal de Nazaré Identificação 250326 Data Licitação 10/08/2023 01:19:00 R\$ 3.600,00  
2 Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte | Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte Identificação 229297 Data Licitação 27/03/2023 15:17:00 R\$ 4.790,00  
3 Prefeitura Municipal de Lagoa Grande do Maranhão | Coordenação Municipal de Administração e Finanças Identificação 228651 Data Licitação 23/03/2023 20:07:00 R\$ 3.399,00

os Preços Obtidos: R\$ 3.587,38

16 SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE R\$ 3.730,64 R\$ - R\$ 3.730,64 - R\$ 3.730,64 98 Dias R\$ 365.602,72

**Preço Compr Órgão Público**  
1 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Secretaria Executiva de Estado de Cultura Identificação NºPregão:12023 Data Licitação 02/06/2023 Preço o Corrigido R\$ 3.554,93  
2 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal do Pará | Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará Identificação NºPregão:62023 Data Licitação 24/05/2023 R\$ 1.120,00  
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA Identificação NºPregão:312023 Data Licitação 24/03/2023 R\$ 6.517,00

os Preços Obtidos: R\$ 3.730,64

17 COBERTURA EM TENDA VINÍLICA: 10MX10M R\$ 975,00 R\$ 2.795,00 R\$ 1.581,67 - R\$ 1.581,67 38 Dias R\$ 60.103,46

**Preço Compr Órgão Público**  
1 SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG | Secretaria da Educação do Estado do Tocantins Identificação NºPregão:182023 Data Licitação 16/08/2023 R\$ 1.000,00  
2 SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG | Secretaria da Educação do Estado do Tocantins Identificação NºPregão:182023 Data Licitação 16/08/2023 R\$ 950,00

**Preço Público Órgão Público**  
1 Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte | Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte Identificação 229297 Data Licitação 27/03/2023 15:17:00 R\$ 2.795,00

os Preços Obtidos: R\$ 1.581,67

18 TELÃO DE LED - ALTA RESOLUÇÃO TAM. 4,8X2,6M R\$ 2.474,23 R\$ 3.000,00 R\$ 2.605,68 - R\$ 2.605,68 8 Dias R\$ 20.845,44

**Preço Compr Órgão Público**  
1 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Secretaria Executiva de Estado de Cultura Identificação NºPregão:12023 Data Licitação 02/06/2023 Preço o Corrigido R\$ 1.780,00  
2 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal do Pará | Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará Identificação NºPregão:62023 Data Licitação 24/05/2023 R\$ 2.100,01  
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA Identificação NºPregão:312023 Data Licitação 24/03/2023 R\$ 3.542,69

**Preço Público Órgão Público**  
1 Prefeitura Municipal de Ipuetra | Prefeitura Municipal de Ipuetra/RN Identificação 233346 Data Licitação 19/04/2023 17:05:00 R\$ 3.000,00

os Preços Obtidos: R\$ 2.605,68

19 GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA R\$ 2.833,00 R\$ - R\$ 2.833,00 - R\$ 2.833,00 6 Dias R\$ 16.998,00

**Preço Compr Órgão Público**  
1 CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DE ALAGOAS Identificação NºPregão:12023 Data Licitação 27/07/2023 R\$ 2.500,00  
2 Prefeitura Municipal de São Jose da Bela Vista Identificação NºPregão:212023 Data Licitação 29/06/2023 R\$ 2.499,00  
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO AZEITAO Identificação NºPregão:12023 Data Licitação 13/02/2023 R\$ 3.500,00

os Preços Obtidos: R\$ 2.833,00

20 CAMARIM CLIMATIZADO 02 DE 5M X 5M R\$ 2.761,00 R\$ 2.747,33 R\$ 2.750,75 - R\$ 2.750,75 8 Dias R\$ 22.006,00

**Preço Compr Órgão Público**  
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA Identificação NºPregão:312023 Data Licitação 24/03/2023 R\$ 2.761,00

**Preço Público Órgão Público**  
1 Prefeitura Municipal de Nazaré Identificação 250326 Data Licitação 10/08/2023 01:19:00 R\$ 1.500,00  
2 Município de Santa Quitéria do Maranhão - MA Identificação 17632\_0212023 Data Licitação 04/04/2023 08:00:00 R\$ 4.087,83  
3 Município de Santa Quitéria do Maranhão - MA Identificação 17370\_0182023 Data Licitação 22/03/2023 10:00:00 R\$ 2.654,16

os Preços Obtidos: R\$ 2.750,75

21 SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE R\$ 11.475,00 R\$ 13.927,17 R\$ 12.701,08 - R\$ 12.701,08 6 Dias R\$ 76.206,48

**Preço Compr Órgão Público**  
1 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Secretaria Executiva de Estado de Cultura Identificação NºPregão:12023 Data Licitação 02/06/2023 Preço o Corrigido R\$ 7.000,00  
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA Identificação NºPregão:312023 Data Licitação 24/03/2023 R\$ 15.950,00

**Preço Público Órgão Público**  
1 Prefeitura Municipal de Ponta de Pedras Identificação 251462 Data Licitação 17/08/2023 15:50:00 R\$ 10.453,33  
2 Prefeitura Municipal de Santarém | SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO - SEMTUR Identificação 233050 Data Licitação 18/04/2023 17:51:00 R\$ 17.401,00

os Preços Obtidos: R\$ 12.701,08

22 PALCO DE GRANDE PORTE R\$ 14.000,00 R\$ 6.923,57 R\$ 9.282,38 - R\$ 9.282,38 6 Dias R\$ 55.694,28

**Preço Compr Órgão Público**  
Identificação Data Licitação Preço o Corrigido

  
Cassio Franco de Lima  
Chefe de Setor de Compras e Suprimentos  
Decreto Nº 0371/2023

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA NºPregão:62023 28/04/2023 R\$ 14.000,00

Preço Público Órgão Público Identificação Data Licitação Preço o Corrigido  
1 Prefeitura Municipal de São José do Seridó 250114 15/08/2023 11:05:00 R\$ 7.010,00  
2 Município de Santa Quitéria do Maranhão - MA 17370\_0182023 22/03/2023 10:00:00 R\$ 6.837,14

os Preços Obtidos: R\$ 9.292,39

23 SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GARNDE PORTE R\$ 6.446,75 R\$ 7.320,60 R\$ 6.883,68 - R\$ 6.883,68 26 Dias R\$ 178.975,68

Preço Compr Órgão Público Identificação Data Licitação Preço o Corrigido  
1 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Secretaria Executiva de Estado de Cultura NºPregão:12023 02/06/2023 R\$ 4.980,00  
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA NºPregão:312023 24/03/2023 R\$ 7.913,50

Preço Público Órgão Público Identificação Data Licitação Preço o Corrigido  
1 Prefeitura Municipal de Ponta de Pedras 251482 17/08/2023 15:50:00 R\$ 8.330,00  
2 Município de Santa Quitéria do Maranhão - MA 17370\_0182023 22/03/2023 10:00:00 R\$ 6.311,20

os Preços Obtidos: R\$ 6.883,68

24 CERCA DE CONTENÇÃO R\$ 43,52 R\$ - R\$ 43,52 - R\$ 43,52 40 Unidades R\$ 1.740,80

Preço Compr Órgão Público Identificação Data Licitação Preço o Corrigido  
1 SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO - SESC NºPregão:562023 29/06/2023 R\$ 32,00  
2 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Secretaria Executiva de Estado de Cultura NºPregão:12023 02/06/2023 R\$ 30,00  
3 PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA | GABINETE DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL/PR NºPregão:32023 16/05/2023 R\$ 68,55

os Preços Obtidos: R\$ 43,52

25 TAPUMES. R\$ 55,45 R\$ - R\$ 55,45 - R\$ 55,45 10 Dias R\$ 554,50

Preço Compr Órgão Público Identificação Data Licitação Preço o Corrigido  
1 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Secretaria Executiva de Estado de Cultura NºPregão:12023 02/06/2023 R\$ 70,00  
2 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Secretaria Executiva de Estado de Cultura NºPregão:12023 02/06/2023 R\$ 60,00  
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA NºPregão:312023 24/03/2023 R\$ 48,30  
4 PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA NºPregão:802022 06/12/2022 R\$ 43,50

os Preços Obtidos: R\$ 55,45

26 COBERTURA EM TENDA VINILICA: 4MX4M R\$ 647,86 R\$ 711,50 R\$ 679,68 - R\$ 679,68 30 Dias R\$ 20.390,40

Preço Compr Órgão Público Identificação Data Licitação Preço o Corrigido  
1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal do Pará | Universidade Federal do Oeste do Pará NºPregão:122023 03/08/2023 R\$ 620,00  
2 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal do Pará | Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará NºPregão:62023 24/05/2023 R\$ 675,71

Preço Público Órgão Público Identificação Data Licitação Preço o Corrigido  
1 Prefeitura Municipal de Ponta de Pedras 251482 17/08/2023 15:50:00 R\$ 1.078,00  
2 Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte | Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte 229297 27/03/2023 15:17:00 R\$ 345,00

os Preços Obtidos: R\$ 679,68

27 TELÃO DE LED - ALTA RESOLUÇÃO TAM. 4X2M - R\$ 3.083,18 R\$ - R\$ 3.083,18 - R\$ 3.083,18 20 Dias R\$ 61.663,60

Preço Compr Órgão Público Identificação Data Licitação Preço o Corrigido  
1 INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO|INST.FED.MATO GROSSO/CAMPUS PONTES LACERDA Dispensa de Licitação Nº 24/2023 01/08/2023 R\$ 4.500,00  
2 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal do Pará | Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará NºPregão:62023 24/05/2023 R\$ 2.100,01  
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA NºPregão:312023 24/03/2023 R\$ 3.542,69  
4 PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI NºPregão:12023 13/02/2023 R\$ 2.190,00

os Preços Obtidos: R\$ 3.083,18

28 TELÃO DE LED - ALTA RESOLUÇÃO TAM. 8X4M - R\$ 3.664,41 R\$ - R\$ 3.664,41 - R\$ 3.664,41 20 Dias R\$ 73.288,20

Preço Compr Órgão Público Identificação Data Licitação Preço o Corrigido  
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA NºPregão:312023 24/03/2023 R\$ 3.542,69  
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA NºPregão:62023 07/02/2023 R\$ 3.158,75  
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO PARA NºPregão:392022 30/11/2022 R\$ 4.291,80

os Preços Obtidos: R\$ 3.664,41

29 CAMAROTE 6,00 X 18,00M R\$ 5.687,25 R\$ 7.100,00 R\$ 5.969,80 - R\$ 5.969,80 6 Dias R\$ 35.818,80

Preço Compr Órgão Público Identificação Data Licitação Preço o Corrigido  
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO NºPregão:2062023 11/07/2023 R\$ 5.000,00  
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO NºPregão:2062023 11/07/2023 R\$ 4.000,00  
3 Governo do Estado de Alagoas | AGENCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS NºPregão:1122023 02/05/2023 R\$ 8.599,00  
4 PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO NºPregão:602023 19/04/2023 R\$ 5.150,00

Preço Público Órgão Público Identificação Data Licitação Preço o Corrigido  
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORA 00017723 06/09/2023 00:00:00 R\$ 7.100,00

os Preços Obtidos: R\$ 5.969,80

  
Cassio Franco de Lima  
Chefe de Setor de Compras e Suprimentos  
Decreto Nº 037/2023

30 TORRE PARA SONORIZAÇÃO R\$ - R\$ 3.060,00 R\$ 3.060,00 - R\$ 3.060,00 6 Dias R\$ 18.360,00

Preço Público Órgão Público

	Identificação	Data Licitação	Preço o Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Triunfo 251459	17/08/2023 14:16:00 R\$	3.663,00
2	Prefeitura Municipal de Triunfo 247591	24/07/2023 11:25:00 R\$	3.650,00
3	Prefeitura Municipal de Jatobá 241908	21/07/2023 19:41:00 R\$	1.867,00

ps Preços Obtidos: R\$ 3.060,00

Valor Global: R\$ 6.934.331,94

Mãe do Rio, 29 de Setembro de 2023.

*Cassio Franco de Lima*

CASSIO FRANCO DE LIMA  
Chefe de setor de Compras e Suprimentos  
Decreto: N° 037/2023

*Cassio Franco de Lima*  
Chefe de Setor de Compras e Suprimentos  
Decreto N° 037/2023



Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
005692	BANHEIRO QUIMICO INDIVIDUAL			
	A M S COUTINHO SERVIÇOS DE PROMOTOR DE EVENTOS EIRELI	135,000	220,000	29.700,00
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	135,000	500,000	67.500,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	135,000	395,000	53.325,00
	<b>Valores médios :</b>		371,667	50.175,00
005693	BANHEIRO QUÍMICO PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA			
	A M S COUTINHO SERVIÇOS DE PROMOTOR DE EVENTOS EIRELI	28,000	240,000	6.720,00
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	28,000	750,000	21.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	28,000	425,500	11.914,00
	<b>Valores médios :</b>		471,833	13.211,33
034363	ARQUIBANCADA METROS SEIS LANCES			
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	9,000	28.000,000	252.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	9,000	335,830	3.022,47
	<b>Valores médios :</b>		14.167,915	127.511,24
034370	SOM MÉDIO PORTE			
	A M S COUTINHO SERVIÇOS DE PROMOTOR DE EVENTOS EIRELI	110,000	5.000,000	550.000,00
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	110,000	7.000,000	770.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	110,000	4.701,980	517.217,80
	<b>Valores médios :</b>		5.567,327	612.405,93
034372	SOM PEQUENO PORTE			
	A M S COUTINHO SERVIÇOS DE PROMOTOR DE EVENTOS EIRELI	415,000	1.900,000	788.500,00
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	415,000	4.500,000	1.867.500,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	415,000	4.355,000	1.807.325,00
	<b>Valores médios :</b>		3.585,000	1.487.775,00
034379	PALCO DE MÉDIO PORTE			
	A M S COUTINHO SERVIÇOS DE PROMOTOR DE EVENTOS EIRELI	57,000	2.500,000	142.500,00
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	57,000	12.000,000	684.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	57,000	5.773,330	329.079,81
	<b>Valores médios :</b>		6.757,777	385.193,27
034386	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE			
	A M S COUTINHO SERVIÇOS DE PROMOTOR DE EVENTOS EIRELI	163,000	1.500,000	244.500,00
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	163,000	6.500,000	1.059.500,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	163,000	3.061,340	498.998,42
	<b>Valores médios :</b>		3.687,113	600.999,47
034380	PALCO DE PEQUENO PORTE			
	A M S COUTINHO SERVIÇOS DE PROMOTOR DE EVENTOS EIRELI	130,000	1.800,000	234.000,00
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	130,000	6.500,000	845.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	130,000	3.595,820	467.456,60
	<b>Valores médios :</b>		3.965,273	515.485,53
074524	COBERTURA EM TENDA VINILICA: 6MX6M			
	A M S COUTINHO SERVIÇOS DE PROMOTOR DE EVENTOS EIRELI	80,000	1.500,000	120.000,00
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	80,000	3.000,000	240.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	80,000	751,000	60.080,00
	<b>Valores médios :</b>		1.750,333	140.026,67
005866	CARRO DE SOM - Tipo pequeno porte para trânsito urbano:			
	A M S COUTINHO SERVIÇOS DE PROMOTOR DE EVENTOS EIRELI	3.280,000	90,000	295.200,00
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	3.280,000	150,000	492.000,00

rpt12

*Cassio Franco de Lima*  
Chefe de Setor de Compras e Suprimentos  
Decreto Nº 037/2023


Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3.280,000	246,760	809.372,80
		<b>Valores médios :</b>	162,253	532.190,93
034407	SOM DE PEQUENO PORTE TIPO CARRETINHA			
	A M S COUTINHO SERVIÇOS DE PROMOTOR DE EVENTOS EIRELI	2.580,000	120,000	309.600,00
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	2.580,000	450,000	1.161.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.580,000	158,150	408.027,00
		<b>Valores médios :</b>	242,717	626.209,00
103221	TELÃO DE LED - Alta resolução TAM. 2x2M - P5 a P1, com grade de montagem			
	A M S COUTINHO SERVIÇOS DE PROMOTOR DE EVENTOS EIRELI	250,000	2.000,000	500.000,00
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	250,000	3.000,000	750.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	250,000	2.499,430	624.857,50
		<b>Valores médios :</b>	2.499,810	624.952,50
003623	CERCA MODULAR DE ISOLAMENTO/GUARDA CORPO			
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	400,000	65,000	26.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	400,000	43,010	17.204,00
		<b>Valores médios :</b>	54,005	21.602,00
080609	CARRO DE SOM- TRIO ELETRICO			
	A M S COUTINHO SERVIÇOS DE PROMOTOR DE EVENTOS EIRELI	50,000	2.000,000	100.000,00
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	50,000	4.800,000	240.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,000	1.987,460	99.373,00
		<b>Valores médios :</b>	2.929,153	146.457,67
05704	GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA			
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	61,000	3.200,000	195.200,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	61,000	3.587,380	218.830,18
		<b>Valores médios :</b>	3.393,690	207.015,09
034382	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE			
	A M S COUTINHO SERVIÇOS DE PROMOTOR DE EVENTOS EIRELI	98,000	2.500,000	245.000,00
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	98,000	5.000,000	490.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	98,000	3.730,640	365.602,72
		<b>Valores médios :</b>	3.743,547	366.867,57
077304	COBERTURA EM TENDA VINILICA: 10MX10M			
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	38,000	6.000,000	228.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	38,000	1.581,670	60.103,46
		<b>Valores médios :</b>	3.790,835	144.051,73
061782	TELÃO DE LED - Alta resolução TAM. 4,8x2,6M - P7, com grade			
	A M S COUTINHO SERVIÇOS DE PROMOTOR DE EVENTOS EIRELI	8,000	3.000,000	24.000,00
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	8,000	6.000,000	48.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	8,000	2.605,680	20.845,44
		<b>Valores médios :</b>	3.868,560	30.948,48
005705	GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA			
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	6,000	5.000,000	30.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	6,000	2.833,000	16.998,00
		<b>Valores médios :</b>	3.916,500	23.499,00
034383	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE			
	A M S COUTINHO SERVIÇOS DE PROMOTOR DE EVENTOS EIRELI	26,000	5.000,000	130.000,00
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	26,000	11.000,000	286.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	26,000	6.883,680	178.975,68
		<b>Valores médios :</b>	7.627,893	198.325,23
034390	CERCA DE CONTENÇÃO			
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	40,000	50,000	2.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	40,000	43,520	1.740,80
		<b>Valores médios :</b>	46,760	1.870,40
124550	TAPUMES.			
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	10,000	200,000	2.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,000	55,450	554,50
		<b>Valores médios :</b>	127,725	1.277,25
001512	COBERTURA EM TENDA VINILICA: 4MX4M			
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	30,000	1.500,000	45.000,00

rpt12

  
**Cassio Franco de Lima**  
 Chefe de Setor de Compras e Suprimentos  
 Decreto Nº 037/2023

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,000	679,680	20.390,40
		<b>Valores médios :</b>	1.089,840	32.695,20
103222	TELÃO DE LED - Alta resolução TAM. 4x2M - P5 a P1, com grade de montagem	20,000	3.000,000	60.000,00
	A M S COUTINHO SERVIÇOS DE PROMOTOR DE EVENTOS EIRELI	20,000	5.000,000	100.000,00
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	20,000	3.083,180	61.663,60
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		<b>Valores médios :</b>	3.694,393	73.887,87
103223	TELÃO DE LED - Alta resolução TAM. 8x4M - P5 a P1, com grade de montagem	20,000	7.000,000	140.000,00
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	20,000	3.664,410	73.288,20
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		<b>Valores médios :</b>	5.332,205	106.644,10
005853	CAMARIM CLIMATIZADO 02 DE 5M X 5M	8,000	12.000,000	96.000,00
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	8,000	2.750,750	22.006,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		<b>Valores médios :</b>	7.375,375	59.003,00
005707	CAMAROTE 6,00 X 18,00M	6,000	30.000,000	180.000,00
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	6,000	5.969,800	35.818,80
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		<b>Valores médios :</b>	17.984,900	107.909,40
034377	PALCO DE GRANDE PORTE	6,000	25.000,000	150.000,00
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	6,000	9.282,380	55.694,28
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		<b>Valores médios :</b>	17.141,190	102.847,14
034371	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE	6,000	20.000,000	120.000,00
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	6,000	12.701,080	76.206,48
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		<b>Valores médios :</b>	16.350,540	98.103,24
124453	TORRE PARA SONORIZAÇÃO	6,000	1.000,000	6.000,00
	A M S COUTINHO SERVIÇOS DE PROMOTOR DE EVENTOS EIRELI	6,000	6.500,000	39.000,00
	CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI	6,000	3.060,000	18.360,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA			
		<b>Valores médios :</b>	3.520,000	21.120,00

rpt12

  
**Cassio Franco de Lima**  
 Chefe de Setor de Compras e Suprimentos  
 Decreto Nº 037/2023





Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

**A M S COUTINHO SERVIÇOS DE PROMOTOR DE**

005692 BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL	135,000	220,000	29.700,00
005693 BANHEIRO QUÍMICO PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA	28,000	240,000	6.720,00
034372 SOM PEQUENO PORTE	415,000	1.900,000	788.500,00
034379 PALCO DE MÉDIO PORTE	57,000	2.500,000	142.500,00
034386 SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE	163,000	1.500,000	244.500,00
034380 PALCO DE PEQUENO PORTE	130,000	1.800,000	234.000,00
005866 CARRO DE SOM - Tipo pequeno porte para trânsito urbano:	3.280,000	90,000	295.200,00
034407 SOM DE PEQUENO PORTE TIPO CARRETINHA	2.580,000	120,000	309.600,00
103221 TELÃO DE LED - Alta resolução TAM. 2x2M - P5 a P1, com gride de montagem	250,000	2.000,000	500.000,00
034382 SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE	98,000	2.500,000	245.000,00
034383 SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE	26,000	5.000,000	130.000,00
103222 TELÃO DE LED - Alta resolução TAM. 4x2M - P5 a P1, com gride de montagem	20,000	3.000,000	60.000,00
124453 TORRE PARA SONORIZAÇÃO	6,000	1.000,000	6.000,00
Total do(s) item(ns) :			2.991.720,00

**CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS EIRELI**

005704 GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA	61,000	3.200,000	195.200,00
Total do(s) item(ns) :			195.200,00

**NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA**

034363 ARQUIBANCADA METROS SEIS LANCES	9,000	335,830	3.022,47
034370 SOM MÉDIO PORTE	110,000	4.701,980	517.217,80
074524 COBERTURA EM TENDA VINILICA: 6MX6M	80,000	751,000	60.080,00
003623 CERCA MODULAR DE ISOLAMENTO/GUARDA CORPO	400,000	43,010	17.204,00
080609 CARRO DE SOM- TRIO ELETRICO	50,000	1.987,460	99.373,00
077304 COBERTURA EM TENDA VINILICA: 10MX10M	38,000	1.581,670	60.103,46
061782 TELÃO DE LED - Alta resolução TAM. 4,8x2,6M - P7, com gride	8,000	2.605,680	20.845,44
005705 GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA	6,000	2.833,000	16.998,00
034390 CERCA DE CONTENÇÃO	40,000	43,520	1.740,80
124550 TAPUMES.	10,000	55,450	554,50
001512 COBERTURA EM TENDA VINILICA: 4MX4M	30,000	679,680	20.390,40
103223 TELÃO DE LED - Alta resolução TAM. 8x4M - P5 a P1, com gride de montagem	20,000	3.664,410	73.288,20
005858 CAMARIM CLIMATIZADO 02 DE 5M X 5M	8,000	2.750,750	22.006,00
005707 CAMAROTE 6,00 X 18,00M	6,000	5.969,800	35.818,80
034377 PALCO DE GRANDE PORTE	6,000	9.282,380	55.694,28
034371 SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE	6,000	12.701,080	76.206,48
Total do(s) item(ns) :			1.080.543,63
Total geral :			4.267.463,63

rot12

  
**Cassio Franco de Lima**  
Chefe de Setor de Compras e Suprimentos  
Decreto Nº 037/2023



Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

005692 BANHEIRO QUIMICO INDIVIDUAL	135,0000	371,667	50.175,04
005693 BANHEIRO QUÍMICO PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA	28,0000	471,833	13.211,32
034363 ARQUIBANCADA METROS SEIS LANCES	9,0000	14.167,915	127.511,24
034370 SOM MÉDIO PORTE	110,0000	5.567,327	612.405,97
034372 SOM PEQUENO PORTE	415,0000	3.585,000	1.487.775,00
034379 PALCO DE MÉDIO PORTE	57,0000	6.757,777	385.193,29
034386 SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE	163,0000	3.687,113	600.999,42
034380 PALCO DE PEQUENO PORTE	130,0000	3.965,273	515.485,49
074524 COBERTURA EM TENDA VINILICA: 6MX6M	80,0000	1.750,333	140.026,64
005866 CARRO DE SOM - Tipo pequeno porte para trânsito urbano:	3.280,0000	162,253	532.189,84
034407 SOM DE PEQUENO PORTE TIPO CARRETINHA	2.580,0000	242,717	626.209,86
103221 TELÃO DE LED - Alta resolução TAM. 2x2M - P5 a P1, com gride de montagem	250,0000	2.499,810	624.952,50
003623 CERCA MODULAR DE ISOLAMENTO/GUARDA CORPO	400,0000	54,005	21.602,00
080609 CARRO DE SOM- TRIO ELETRICO	50,0000	2.929,153	146.457,65
005704 GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA	61,0000	3.393,690	207.015,09
034382 SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE	98,0000	3.743,547	366.867,61
077304 COBERTURA EM TENDA VINILICA: 10MX10M	38,0000	3.790,835	144.051,73
061782 TELÃO DE LED - Alta resolução TAM. 4,8x2,6M - P7, com gride	8,0000	3.868,560	30.948,48
005705 GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA	6,0000	3.916,500	23.499,00
034383 SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE	26,0000	7.627,893	198.325,22
034390 CERCA DE CONTENÇÃO	40,0000	46,760	1.870,40
124550 TAPUMES.	10,0000	127,725	1.277,25
001512 COBERTURA EM TENDA VINILICA: 4MX4M	30,0000	1.089,840	32.695,20
103222 TELÃO DE LED - Alta resolução TAM. 4x2M - P5 a P1, com gride de montagem	20,0000	3.694,393	73.887,86
103223 TELÃO DE LED - Alta resolução TAM. 8x4M - P5 a P1, com gride de montagem	20,0000	5.332,205	106.644,10
005858 CAMARIM CLIMATIZADO 02 DE 5M X 5M	8,0000	7.375,375	59.003,00
005707 CAMAROTE 6,00 X 18,00M	6,0000	17.984,900	107.909,40
034377 PALCO DE GRANDE PORTE	6,0000	17.141,190	102.847,14
034371 SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE	6,0000	16.350,540	98.103,24
124453 TORRE PARA SONORIZAÇÃO	6,0000	3.520,000	21.120,00
		Total :	7.460.259,98

rpt12

  
Cassio Franco de Lima  
Chefe de Setor de Compras e Suprimentos  
Decreto Nº 037/2023